
UCHWAŁA NR XLI/215/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z  2018r. poz. 62) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, 
d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018r. 
poz. 130) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/202/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na rok 2018, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy  Kikół  Nr 11/2018 
z dnia 27 lutego  2018r. , Nr 17/2018 z dnia 19 marca 2018r. oraz  Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr 
XXXIX/203/2018 z dnia 31 stycznia 2018r., Nr XL/209/2018 z dnia 6 marca 2018r.   wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu gminy  na rok  2018 w  wysokości 34 394 726,42 zł,  z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 29  959 391,42 zł 

-  wydatki majątkowe  w wysokości 4 435 335  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały.

§ 2. Wykaz zmian wydatków funduszu sołeckiego   na rok 2018  przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Wykaz zmian zadań inwestycyjnych w  roku 2018 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 6F255FA9-6BC8-4817-AA85-83A0C0AA912A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały   Nr XLI/215/2018  Rady Gminy Kikół z dnia 29 marca 2018r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 000,002 573 644,00 2 575 644,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 2 575 644,002 573 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 6 700,00 73 300,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 6 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 2 700,00 277 700,00

750 Administracja publiczna - 1 500,003 577 704,00 3 576 204,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 500,00 2 166 350,002 167 850,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 - 1 500,00 5 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 500,001 500,00 3 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 500,00 3 000,001 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 500,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie - 10 000,0010 859 570,00 10 849 570,00

80101 Szkoły podstawowe - 10 000,00 6 121 607,006 131 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 653 070,00 - 10 000,00 2 643 070,00

852 Pomoc społeczna 0,004 176 594,00 4 176 594,00

85295 Pozostała działalność 0,00 255 089,00255 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 628,00 - 6 000,00 35 628,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00365 986,00 365 986,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 146 986,00146 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 400,00 3 600,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00200 619,67 208 619,67

Id: 6F255FA9-6BC8-4817-AA85-83A0C0AA912A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 71 519,0061 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność - 2 000,00 104 000,67106 000,67

4190 Nagrody konkursowe 1 000,67 500,00 1 500,67

4300 Zakup usług pozostałych 54 228,00 - 2 500,00 51 728,00

34 394 726,42 34 394 726,420,00Razem:

Id: 6F255FA9-6BC8-4817-AA85-83A0C0AA912A. Podpisany Strona 2



               Załącznik nr 2 

               do Uchwały   Nr  XLI/215/2018 

               Rady Gminy Kikół 

               z dnia 29 marca 2018 r. 

 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018 

 

 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dzia

ł 

Rozdz

iał 

Paragr

af 

     Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 600 60016 4300 Zakup kamienia wraz z wbudowaniem 13 882,15 

  600 60016 4210 Zagospodarowanie terenu przy przystanku 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -772,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 772,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -500,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek z numerami posesji 6 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek z numerami posesji - 6 000,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg 6 000,00 

2.  Sołectwo Dąbrówka 926 92695 4210 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczych 3 913,08 

  921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy 2 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 13 000,00 

Id: 6F255FA9-6BC8-4817-AA85-83A0C0AA912A. Podpisany Strona 1



3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4210 Zakup kamienia 11 449,86 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 2 500,00 

  750 75075 4210 Zakup namiotu 2 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 000,00 

4. Sołectwo Hornówek 600 60016 4300 Zakup gruzu z wbudowaniem 14 086,33 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo - kulturalnych 2 000,00 

5. Sołectwo Janowo 600 60016 4300 Profilowanie dróg gminnych gruntowych równiarką 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego łamanego wraz z wbudowaniem  14 875,77 

6. Sołectwo Jarczechowo 600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 7 575,56 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo - kulturalnych 2 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo - kulturalnych - 2 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 500,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne 700,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne - 700,00 

  600 60016 4300 Wykonanie rozgraniczenia drogi gminnej  2 700,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Jarczechowo 

3 500,00 

7.  Sołectwo Kikół 926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 5 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – edukacyjnego 5 500,00 

  750 75075 4210 Zakup strojów ludowych 3 500,00 

  926 92695 4210 Zakup strojów sportowych 3 000,00 

Id: 6F255FA9-6BC8-4817-AA85-83A0C0AA912A. Podpisany Strona 2



  754 75412 4210 Zakup wyposażenia do garażu 6 110,80 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Radosnej i ul. 

Rzemieślniczej 

14 000,00 

  801 80101 4210 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Kikole 5 000,00 

8.  Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem i zagęszczeniem walcem 11 981,84 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo – edukacyjnego 5 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych i lustra drogowego 5 000,00 

9. Sołectwo Konotopie 600 60016 4270 Naprawa dróg 9 444,00 

  600 60016 4210 Zakup kosiarki 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno – edukacyjnego 2 000,00 

10. Sołectwo Kołat - 

Rybniki 

600 60016 4270 Remont dróg 15 318,20 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu edukacyjno – krajoznawczo - sportowego 3 000,00 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4300 Zakup kruszywa wraz z wbudowaniem 15 000,00 

  926 92695 4210 Zagospodarowanie terenu oraz zakup elementów placu zabaw 10 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 720,09 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo – krajoznawczych i 

edukacyjno – kulturalnych 

5 000,00 

12. Sołectwo Moszczonne 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 14 634,29 

  926 92695 4300 Wyjazdy krajoznawczo – edukacyjne 3 000,00 

  921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego i drobnego wyposażenia do świetlicy 3 000,00 

Id: 6F255FA9-6BC8-4817-AA85-83A0C0AA912A. Podpisany Strona 3



wiejskiej 

13. Sołectwo Sumin 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem 16 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno – kulturalnej 551,12 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – krajoznawczego 3 000,00 

  926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw i jego ogrodzenie 5 000,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej 4 000,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 10 034,08 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

  921 92109 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 6 000,00 

15.  Sołectwo Walentowo 600 60016 4270 Remont dróg w Sołectwie Walentowo 21 813,39 

16. Sołectwo Wola 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 23 899,19 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 5 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

  926 92695 4300 Impreza edukacyjno - sportowa 2 000,00 

17. Sołectwo Wolęcin 600 60016 4270 Remont dróg 

 

18 697,20 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 8 227,81 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 600,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 1 000,00 

Id: 6F255FA9-6BC8-4817-AA85-83A0C0AA912A. Podpisany Strona 4



19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Wynajęcie równiarki 1 500,00 

  700 70005 4210 Utwardzenie terenu przy szkole 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup gruzu betonowego z wbudowaniem 15 397,09 

     RAZEM 410 411,85 

  600 60016 4210 z tego: 27 997,76 

  600 60016 4270  84 272,79 

  600 60016 4300  159 532,22 

  600 60016 6050  21 500,00 

  700 70005 4210  1 000,00 

  750 75075 4210  5 500,00 

  754 75412 4210  6 110,80 

  801 80101 4210  5 000,00 

  921 92109 4210  3 000,00 

  921 92109 6060  6 000,00 

  926 92695 4190  1 000,00 

  926 92695 4210  48 498,28 

  926 92695 4300  40 228,00 

  926 92695 4220  772,00 

 

 

 

 

Id: 6F255FA9-6BC8-4817-AA85-83A0C0AA912A. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/215/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 29 marca 2018r.
 

Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 082 644,00 2 082 644,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 082 644,002 082 644,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 082 644,00 0,00 2 082 644,00

Modernizacja dorgi w Woli 105 000,00 - 16 408,00 88 592,00

Modernizacja drogi Kołat Rybniki 105 058,00 28 075,00 133 133,00

Modernizacja drogi przy Ul Zboińskiego  w Kikole
 

162 991,00 - 3 551,00 159 440,00

Modernizacja drogi w  Janowie 111 946,00 4 035,00 115 981,00

Modernizacja drogi w Ciełuchowie 80 000,00 - 6 660,00 73 340,00

Modernizacja drogi w Dąbrówce
 

105 058,00 - 105 058,00 0,00

Modernizacja drogi w Hornówku 105 058,00 28 075,00 133 133,00

Modernizacja drogi w Jarczechowie 53 767,00 2 214,00 55 981,00

Modernizacja drogi w Lubinie 98 000,00 - 6 300,00 91 700,00

Modernizacja drogi w miejscowości Moszczonne 190 000,00 105,00 190 105,00

Modernizacja drogi w Suminie 105 058,00 28 075,00 133 133,00

Modernizacja drogi w Wolęcinie 108 748,00 25 615,00 134 363,00

Modernizacja drogi w Zajeziorzu 105 058,00 28 075,00 133 133,00

Modernizacja ulicy Toruńskiej w Kikole 100 000,00 - 6 292,00 93 708,00

4 435 335,00 4 435 335,000,00Razem

Id: 6F255FA9-6BC8-4817-AA85-83A0C0AA912A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XLI/215/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 29 marca 2018 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2018 rok dokonano następujących zmian:

WYDATKI

Planowane wydatki zmieniają się w następujący sposób:

Dz. 600- Transport i łączność

Rozdział 60016- drogi publiczne gminne- zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów o kwotę
6 700 zł, zwiększenie na zakup usług remontowych dróg o 6 000 zł oraz usługi o 2 700 zł (zmiana dotyczy
środków funduszu sołeckiego sołectwa Ciełuchowo i Jarczechowo). Ponadto przesuniecie pomiędzy
zadaniami z zakresu inwestycji drogowych w wyniku rozstrzygnięcia przetargów na powyższe zadania
(zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały).

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023- Administracja publiczna- zmniejszenie planu wydatków na składki PFRON o kwotę
1 500 zł

Dz. 756

Rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego. Podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych –
zwiększenie planu wydatków na pokrycie kosztów komorniczych o kwotę 1 500 zł

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- szkoły podstawowe – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o kwotę 10 000 zł

Dz. 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85295- Pozostała działalność- zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia o 6 000 zł
i przeniesienie powyższej kwoty na nowo utworzony paragraf dotyczący umów zlecenia.

Dz. 921

Rozdział 92109- przesunięcie w planie wydatków kwoty 400 zł

Dz. 926- Kultura fizyczna

92601- obiekty sportowe- zwiększenie planu na wynagrodzenia o kwotę 10 000 zł

Rozdział 92695- Pozostała działalność – zmniejszenie planu na zakup usług o  kwotę 2 500 zł,
zwiększenie planu na zakup nagród konkursowych o kwotę 500 zł (dotyczy środków z funduszu soleckiego
sołectwa Ciełuchowo i Jarczechowo)

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 6F255FA9-6BC8-4817-AA85-83A0C0AA912A. Podpisany Strona 1




